Montrevault
/ sur Evre
4
CONSEIL MUNICIPAL - Compte-rendu du 25 Mars 2021

Nombre de conseillers titulaires : 59 Nombre de conseillers présents : 51

Nombre de pouvoirs : 3 Nombre d'absents excusés : 5

1 - Charte de démocratie participative
Le Conseil Municipal décide & la majorité des membres d'adopter la charte de démocratie
participative.

2 - Vote des taux de fiscalité locale

Le Conseil Municipal décide a I'unanimité des membres d’annuler la délibération n° 2021-005 du
28/01/2021 et de vofter les taux des taxes directes locales comme suit en intégrant le faux de la
taxe départementale de la taxe fonciere bati :

Taux 2020 Taux 2021
Part Part Taux de réféarence
communale | départementale
Towe fonciére bt 15,83 % 21.26% 37.09% 37.75%
Towe fonciére Non 43,09 7% 43,0% %
ot
Taxe d'habitaticon 20,2173

3 - Budget Ville - Vote des comptes de gestion
Le Conseil Municipal arréte & I'unanimité des membres le compte de gestion 2020 du budget Ville.

4 - Budget Lotissement - Vote des comptes de gestion
Le Conseil Municipal arréte & I'unanimité des membres le compte de gestion 2020 du budget
Lotissement.

5 - Budget Pdle Santé - Vote des comptes de gestion
Le Conseil Municipal arréte & la majorité des membres le compte de gestion 2020 du budget Pole
Santé.

6 - Budget Ville - Vote des comptes administratifs

M. le Maire s'éfant refiré, Denis Raimbaulf préside I'assemblée.

Le Conseil Municipal approuve & l'unanimité des membres le compte administratif 2020 du
budget Ville résumé ci-dessous :

BUDGET GENERAL

COMPTE ADMINISTRATIF 2020 DEPENSES RECETTES SOLDE D'EXECUTION
FONCTIONNEMENT 13 613 552,67 € 15178 003,57 € 1564 450,90 €
REALISATIONS DE L'EXERCICE |INVESTISSEMENT 4121706,11 € 4102 436,91 € -19 269,20 €
FONCTIONNEMENT 1500 454,32 € 1500 454,32 €
REPORTS DE L'EXERCICE N-1  |INVESTISSEMENT 391926512 € 3919265,12 €
RESTES A REALISER N-1 INVESTISSEMENT 2173 658,86 € 201518042 € -158 478,44 €
FONCTIONNEMENT 13613 552,67 € 16 678 457,80 € 3064 905,22 €
RESULTAT CUMULE INVESTISSEMENT 4121706,11€ 8021702,03€ 38099995,92 €
TOTAL CUMULE GLOBAL 17 735 258,78 € 24700159,92 £ 6964 901,14 €




7 - Budget Lotissement - Vote des comptes administratifs

M. le Maire s’éfant reftiré, Denis Raimbault préside I'assemblée.

Le Conseil Municipal approuve a l'unanimité des membres le compte administratif 2020 du
budget Lotissement résumé ci-dessous :

COMPTE ADMINISTRATIF 2020 DEPENSES RECETTES SOLDE D'EXECUTION
FONCTIONNEMENT 1991 789,57 € 19432 439,95€ -48 349,62 €
REALISATIONS DE L'EXERCICE |INVESTISSEMENT 167855421 € 187681498 € 198 260,77 €
FONCTIONNEMENT 187 243,19 € 187 243,19 €
REPORTS DE L'EXERCICE N-1  |INVESTISSEMENT 1462 223,59€ -1462 223,59 €

RESTES A REALISER N-1 INVESTISSEMENT

FONCTIONNEMENT 1991789,57 € 2130683,14€ 138 893,57 €
RESULTAT CUMULE INVESTISSEMENT 3140777,80€ 187681498 € -1263 962,82 €
TOTAL CUMULE GLOBAL 5132 567,37 € 4007 498,12 € -1125069,25 €

8 - Budget Péle Santé - Vote des comptes administratifs

M. le Maire s'éfant reftiré, Denis Raimbault préside I'assemblée.

Le Conseil Municipal approuve & la majorité des memibores le compte administratif 2020 du budget
Péle Santé résumé ci-dessous :

COMPTE ADMINISTRATIF 2020 DEPENSES RECETTES SOLDE D'EXECUTION
FONCTIONNEMENT 126 445,20 € 107 504,63 € -18 940,57 £
REALISATIONS DE L'EXERCICE |INVESTISSEMENT 54126,19€ 52 248,10 € -1 878,09 €
FONCTIONNEMENT 14 240,90 € -14 240,90 €
REPORTS DE L'EXERCICE N-1  |INVESTISSEMENT 4704,64 € -4 704,64 €

RESTES A REALISER N-1 INVESTISSEMENT

FONCTIONNEMENT 140 686,10 € 107 504,63 € -33181,47 €
RESULTAT CUMULE INVESTISSEMENT 58 830,83 € 52 248,10€ -6 582,73 €
TOTAL CUMULE GLOBAL 199 516,93 € 159 752,73 € -39764,20 €

9 - Budget Ville - Affectation définitive des résultats de I'année

Le Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres I'affectation définitive suivante :
Affectation définitive du déficit d’investissement 2020 0,00 €
Affectation définitive pour travaux d’investissement 2021 : 2000000 €

SOIT :

- Section d'investissement 2021 :

art 1068 excédent de fonctionnement capitalisés : 2 000 000 €

- Section de fonctionnement 2021 :

art 002 résultat de fonctionnement reporté : + 1 064 905,22 €

10 - Budget Péle Santé - Affectation définitive des résultats de I'année

Le Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres I'affectation définitive suivante :
Affectation définitive du déficit d’investissement 2020 0,00 €
Affectation définitive pour travaux d’investissement 2021 : 0,00 €

SOIT :

- Section d'investissement 2021 :

art 1068 excédent de fonctionnement capitalisés : 0,00 €

- Section de fonctionnement 2021 :

art 002 résultat de fonctionnement reporté - 33 181,47 €

11 - Décision Modificative n° 1 budget général
Le Conseil Municipal adopte & la majorité des membres la décision modificative n° 1 au budget
général 2021 ci-dessous :



Décision Modificative n® 1 Budget Général

Opération Chapitre Article Fonction Montant
22 21 21318 240 000,00
D& 75 21 21318 320 000,00
epenses 23 21 2152 560 000,00
Section d TOTAL DES DEPENSES

Investissement

Recettes

TOTAL DES RECETTES

12 - Attribution des subventions accueil de loisirs, périscolaire, restauration

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions aux associations Familles Rurales de Chaudron en Mauges, La Salle et Chapelle Aubry
et St Quentin en Mauges telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un montant fotal de
26 450 € :

Tiers Cormmune délégués Proposition subvention 2021
Familles Rurales - Restauration | Chaudron en Mauges 20 000 £

scoldire et pér

Fomilles Rurcles - Restaurction  |La Sale ef Chapelle Aubny & 000 £

soolaire

Familles rurales - Piscine 5t Guentin en Maugss 450 €

TCTAL 25450 €

13 - Subvention La Mie de Pain

Joseph-Luc Raimbault, inféressé par I'affaire se refire de I'assembliée.

Le Conseil Municipal décide & l'unanimité des membres d'aftribuer pour I'année 2021 Ia
subvention & l'association La Mie de Pain telle que définie dans le tableau ci-aprés pour un
montant fotal de 18 100 € :

Tiers Commune délégués Proposition subwention 2021
La Mi= de Pain - Restauration | Saint-Pierre-Montlimart BRO0E

soolaire Q200€

TOTAL 18100 €

14 - Attribution des subventions pour les écoles privées (OGEC)

Joseph-Luc Raimbault et Eric Lefebvre, intéressés par I'affaire se refirent de I'assembiée.

Le Conseil Municipal décide d la majorité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions pour les écoles privees (OGEC) telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un
montant fotal de 818 874 € :



2021
Maternelle Elementaire

Effectifs Colt Effectifs Colt sut;l;/c::tli .

09/2020 éleve 09/2020 éleve
La boissiere 9 17 976
Le Fuilet 50 1323 114 357 106 848
Saint-Rémy 32 1323 82 357 71610
La Chaussaire 0 1323 83 357 29 631
Puise-Doré 52| 1323 30 357 79 506
Fief-Sauvin 67| 1323 106 357 126 483
Montrevault 20 1323 39 357 40 383
Saint-Pierre 80 1 323 152 357 160 104
Chaudron 19 1323 37 357 38 346
Saint-Quentin 42| 1323 59 357 76 629
SCA 31 1323 85 357 71 358
Total 402 804 818 874

15 - Attribution des subventions santé

Annick Audouin et Serge Piou, inféressés par I'affaire se refirent de I'assemblée.

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions santé telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un montant total de 17 613 € :

ADMRE LE BOCAGE 4106 £
ADMR LES COTEAUX 1038 €
ADMRE LES MIMNES D'OR 7 B10€
ADMR SAMNGUEZE GESTE 360 €
AMICALE DOMNMEURS DE SANG 280€
APAHRC JO0E
ASSOCIATION SERWICES DE 30N E A DOMICILE BO0 £
FRATERMITE DES MALADES HEDE
LES AMIS DESTROEMES ASSCC MAISON DE RETRAITE GO0 £
ADDICTIONS ALCOOLYIE LIBRE 150 €

Subvention exceptionnelle :

LES ANIS DESTROEMES ASSOC. MAISOMN DE RETRAITE - s&jours S0 £

16 - Attribution des subventions action sociale

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions action sociale telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un montant total de
500 € :

COMCILIATEUR TE JUSTICE S00 £

17 - Attribution des subventions culture

Gwenaelle Ogeron, inféressée par I‘affaire se refire de I'assemblée.

Le Conseil Municipal décide & l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions culture telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un montant total de 7 370 € :



Association Montant proposé
Subventions de fonctionnement

Aufil des pages 180£
Bibliaubryennes 90 €
Biblicth&gus du Puisst-Dorg 100€
Biblioth&que de La Chaussqire 200
Clair Chsour 300
Harmonie du wail d Evre 2000 €
Suentin’ariste entre 2n scéne S00€
Fousfofal 3370€
Subventions exceptionnelles

APC) 2000€
Qe pIass0 2000
Fousfofal J000£
TOTAL 7370 €

18 - Subvention école de musique

Gwenaelle Ogeron, inféressée par I'affaire se refire de I'assemblée.

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'aftribuer pour I'année 2021 une
subvention & I'association Ecole de Musique du Val d'Evre selon les modalités suivantes :

*35 000 £ part fixe

*56 500 € parts prévisionnelles

*un complément aux parts prévisionnelles calculé et versé conformément & la convention
conclue

19 - Attribution des subventions sporis

Charloffe Clément, Stéphanie Audoin, Veronique Lang et Philippe Marlu, inféressés par I'affaire se
refirent de I'assemblée.

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions sports telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un montant fotal de 51 650 € :



SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT

SUBVENTIONS EXCEPTIONNELLES |
ASSOCIATION MONTANT

FOOTBALL CLUB FIEF GESTE 500,00 €

OTAL 500,00 €

ASSOCIATION MONTANT
ARCHERS DU PARADIS TIR A LARC 370,00 €
AS LA SALLE LA POITEVINIERE FOOTBALL 2760,00 €
AUBRY CHAUDRON BASKET 2430,00 €
AVENIR SPORT ST PIERRE MONTREVAULT 7540,00 €
BEAUPREAU FIEF-SAUVIN BASKET 129000 €
CLUB KART CROSS DES MAUGES 500,00 €
COLS BLEUS TENNIS DE TABLE 300,00 €
ENTENTE DES MAUGES + SPORT ADAPTE 2400,00 €
EVRE BASKET CLUB 6920,00 €
EVRE Y DANSE 130000 €
FOOTBALL CLUB CHAUDRON ST QUENTIN 3040,00 €
FOOTBALL CLUB FIEF GESTE 2570,00 €
FOOTBALL CLUB FUILET CHAUSSAIRE 4780,00 €
FUILETAIS REMYGEOIS BASKET 4 450,00 €
GRS ST PIERRE 790,00 €
JUDO CLUB DES MAUGES 108000 €
JUDO CLUB SAINT PIERRE 241000 €
[LES ELFES MONTREVAULT-SUR-EVRE 184000 €
MOTO CLUB DES MAUGES 500,00 €
MONTREVAULT-SUR-EVRE TENNIS DE TABLE 174000 €
TWIRLING CLUB 114000 €
AICMR ESCALADE 1000,00 €
TOTAL 51 150,00 €

20 - Attribution des subventions vie associative

Catherine Lefeuvre inféressée par I'affaire se refire de I'assemblée.

~

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions vie associative telles que définies dans le tableau ci-aprés pour un montant total de

12900 € :
SUBVENTIONS
ASSOCIATION MONTANT
WELIERS DE SERVWICES 1.000,00£
COMITE DE JUMELAGE CHAUDROM EM MALIGES 1 200,00 £
COMITE DE JUMELAGE HER-SALNIMN 400,00 €
COMITE DES FETES LA CHAUSSAIRE 1 000,00 £
COMITE DES FETES MOMNTREVALULT {subw partisllement conditionngs) 3000,00£
COMITE DES FETES 5T QUENTIM EN MAUGES 400,00 €
COMITE LOIEIRE FUILETAIS 1200,00 £
EWASION LOISIRE 0000 €
FIEF AMIMATION 1.200,00£
L& SCALA 300000
TOTAL 12 200,00 €

21 - Attribution des subventions tourisme, randonnée et patrimoine

~

Le Conseil Municipal décide & l'unanimité des membres d’attribuer pour I'année 2021 les
subventions tourisme, randonnée et patrimoine telles que définies dans le tableau ci-aprés pour

un montant total de 1 100 € :

Evre Rondo

S00 €

Fief Potrirmoine

A00 £

La Sauwvegarde du Patimoine Calderonois

200 €




22 - Maison du Potier - Convention Pluriannuelle d'Objectifs et subvention 2021

Le Conseil Municipal valide & I'unanimité des membres la convention pluriannuelle d’objectifs
visant & mettre en ceuvre un programme de valorisation et d'animation du patrimoine potier et
argileux et décide d’attribuer pour I'année 2021 une subvention d'un montant de 30 000 €.

23 - Nomination des représentants au Conseil d’Administration de I'association Maison du
Potier

Le Conseil Municipal désigne a I'unanimité des membres Véronique Lang, Florence Merceron et
Laurent Bourget, élus représentants de la commune au sein de l'‘assemblée générale de
I'association et susceptibles d'étre élus pour si€ger au conseil d’administration.

24 - Attribution des subventions transition énergétique et environnementale

Corinne Bourcier inféressée par I'affaire se refire de I'assemblée.

Le Conseil Municipal décide a l'unanimité des membres d'attribuer pour I'année 2021 les
subventions transition énergétique et environnementale telles que définies dans le fableau ci-apres
pour un montant tfotal de 3 500 € ;

D&nomination de Fassociation Mo ntant annuel
Marting PEcheurs : assoc PEche Montrevault 400 €
L&tang des Bruvdraes | assoz pSche Le Fuilst 400 €
Les Amis de o Couldserte: assoc pdche 400 €

3t Quentin en Mauges

Le GDOM Mt/Evre : gestion des organismes dits |1 800 £
nuisibles

Demande exceptionnelle

L&tang des Bruvdraes | assoz pSche Le Fuilst s00€

25 - CPIE - Convention Pluriannuelle d'Objectifs et subvention 2021

Joseph-Luc Raimbault inféressé par I'affaire se refire de I'assemblée.

Le Conseil Municipal valide & I'unanimité des membres la convention pluriannuelle d’objectifs
visant & mettre en ceuvre le projet d'intérét économique général : accompagner la transition
environnementale d Montrevault et décide d'attribuer pour I'année 2021 une subvention d'un
montant de 33 000 €.

26 - Rapport relatif au prix et a la qualité du service public d'assainissement collectif
Le Conseil Municipal adopte & I'unanimité des membres le rapport relatif au prix et & la qualité du
service public d'assainissement collectif 2019.

27 - Rapport relatif au prix et a la qualité du service public d'assainissement non collectif
Le Conseil Municipal adopte & I'unanimité des memobres le rapport relatif au prix et & la qualité du
service public d'assainissement non collectif 2019.

28 - Lutte contre les termites - Extension du périmétre a St Rémy en Mauges
Le Conseil Municipal décide a I'unanimité des membres de fixer le nouveau périmetre de lutte
selon le plan suivant :



29 - Acquisition de parcelles de jardin pour réserve fonciére a St Rémy en Mauges

Le Conseil Municipal accepte & I'unanimité des membres I'acquisition des parcelles A 1039
(135 m?), A 1033 (50 m?), A 1046 (267 m?), A 1034 (210 m?) et A 1041 (160 m?) pour un montant
global de 4 110 € + frais d'acte notarié & la charge de la commune.

30 - Acquisition de parcelles a Raz Gué a Montrevault

Le Conseil Municipal accepte a I'unanimité des membres I'acquisition gratuite des parcelles
D 1161 (126 m?) et D 1163 (663 m?) + frais d'acte notarié et de géométre & la charge de la
commune.

31 - Chapelle des Tertiaires au Fief-Sauvin - Déclassement du bien
Le Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres de procéder au déclassement de la
chapelle des Tertiaires au Fief-Sauvin.

32 - Cession de la Chapelle des Tertiaires au Fief-Sauvin

Le Conseil Municipal valide & I'unanimité des memibres la cession du bdatiment cadastré 137 AB
927 d'une superficie de 343 m? pour la somme de 27 000 € avec frais notariés de vente & la
charge de I'acquéreur.

33 - Dénomination nom de voie a St Quentin en Mauges
Dans le cadre d'un projet de division parcellaire pour 3 lots & bdtir & St Quentin en Mauges, le
Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres de nommer la voie « Impasse du Grenet ».

34 - Attribution accord-cadre entretien des espaces publics (hors espaces verts)

Le Conseil Municipal décide & l'unanimité des membres d'aftribuer I'accord-cadre relatif &
I'entretien des espaces publics (hors espaces verts) a I'entreprise ATIMA. Accord-cadre d'une
durée de 1 an reconductible 3 fois pour une période de 1 an, pour une durée maximale de 4 ans.
Accord-cadre d prix unitaires avec minimum annuel fixé & 10 000 € HT et un maximum annuel fixé
¢ 30 000 € HT.

35 - Attribution accord-cadre travaux d’aménagement de voirie - Réparation et peinture
Le Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres d’aftribuer I'accord-cadre relatif aux
fravaux d’aménagement de voirie - Réparation et peinture de la maniére suivante :



] ] g . Marfant mimirurn | Merfant maxrum
=== att rikuteinz Mexrtant minimum | Mentant ncxinum cumuke péhodes cumuE pétcdes
ks dloffies e ues [ psd pEriede intkk pEriede initialke sUedntes s rtes
I PR e
ot enfratien des 3 (- HAHER TP SUD 26 000,00 € 150 000,00 € 120 000,00 & 450 000,00 €
woitias at
cspaces publics
Lot e -
Skanalsation 3 L5P 000,00 € &0 000,00 € 3000000 € 180 00,00 €
hareantale

36 - Convention de travaux aériens au lieu-dit Huchepie Le Fuilet

Le Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres de conclure la convention relative aux
fravaux aériens SIEML au lieu-dit Huchepie au Fuilet avec mise en place de conducteurs aériens et
installation d'un support béton.

37 - Fixation tarif revente de ferraille

Le Conseil Municipal décide & I'unanimité des membres de fixer le tarif de vente selon la formule
suivante :

- Ferraille et assimilé : Tarif & la fonne selon le dernier indice connu « Usine Nouvelle Indice Q0623
de ramassage Région Bretagne » & la date de la vente

- Autres Matériaux : Tarif & la tonne selon le dernier indice connu « Usine Nouvelle Indice Q0627E40
de ramassage Région Bretagne » & la date de la vente

38 - Tarifs 2022 des gites de la Barbotine au Fuilet
Le Conseil Municipal décide a I'unanimité des memlbres de valider le tableau des tarifs présenté
ci-apres :

LA SEMLAIME

Ml CHRYE ER

Trés haute zoison Haute saison Moye nne saison Bosse saison
FOFOT aror 30108 GET v O LOT s Jgf ;u“zf,fg ' 2;{,9&; = ‘lﬁ’?"ﬁ R

gTh: AmMp ke |4E peranne) &35 £ 50 £ 420 £ 294 £
gﬂe mito e N |44 persanns) 295 £ 0T £ 360 £ 259 £

101 au2 0T «t2T7 /08 gu 31012 Bossa =aizon st ritim ool FOrdL
Forait 1 nuit 100 £ LN 3 1R E
Forait 2 nuits 150 £ I € 14
Forait 3 nuits 1454 £ dsj € M E
Formait 4 nudits 215 & T ZREE

SEM AIMES COMSECUTIVES BA
2 semaires 450 £ AP e 2 Sendres
3 sermmines &3 € e Sles de resenalon en
b2ese sdis0n, le fomdtrenage de

d zemaires* TA5 £ 75 Eectobigang e

Lundi Qu vendredi

EARLY BOCKIMNG

-10% de re mize sor sdjours d'one s2maine minimum prises avand b= 280202022
SA
SALLE

Capacité S0 8 &0 pEfsonnes Os Sises
Locaton s 24h quec: [ocalon de 4 gies au minimum
- S00% F0r 1Q deuréne purnse

145 £




TOGE DESEJG LR ANIMAL 250 &
FRAE DOSSIER = 4 NINTE G000 £
FRAE Do $%IER = 4 NINTE 2500 £
FORFAIT hAEM AGE JS00 £
CfAPs 5,50 £
FORFAIT KT SEACIETTESHORAPS JO0 £
T ST.A AIRE 4800 £
T ERFART 000 £
T ACAILTES 200 £
AP ATICH 00 £

39 - Tarif séjours 2021
Le Conseil Municipal valide & I'unanimité des memobres les tarifs suivants pour les séjours enfance
et jeunesse :

Tarifs séjours enfance 2021 :

QF Séjour Animalier Alimentation
Ste-Christine 4 Liré (49)
WE Hors WE ME  HosME | ME | HosME ME  HosME WE Hors WE WE HosME | ME Hors W/E
0-300 iz % 91 110 97 e M 5 99 119 101 124 118 142
o160 0® 000« W 2 | W07 0w | 48 & M w2 o 12 |
601-800 83 106 M3 1% 119 3 54 & 13 147 125 149 16 | 17
901-1200 93 18 125 150 133 w60 0w 136 164 138 166 162 1%
1201-1500 108 129 138 165 146 175 66 80 150 180 152 183 179 214
1501-1800 119 142 152 182 160 w1 §7 165 198 167 201 196 2%
18012100 130 157 167 176 w80 w182 218 184 221 216 259
>2101 143 172 183 220 194 233 88 106 200 240 203 243 238 265
Tarifs séjours jeunesse 2021 :

oF Séjour Aventurier Bivouac Pont-Caff

Mesnard la Barotiére (85) Maisdon s/ Sévre (44)

M/E | Hors MIE ME Hors MIE MIE Hors MIE MIE Hors MEE ME | Hors M/E

0-300 118 142 125 150 93 112 89 106 56 67

301-600 132 _ 158 139 167 104 124 | 98 | 118 62 | 74

601-200 146 175 155 186 115 138 109 131 69 82

901-1200 162 195 172 206 128 153 122 146 76 92

1201-1500 179 214 189 227 141 169 134 160 84 101

1501-1800 196 236 208 250 155 186 147 176 92 111

1801-2100 216 . 259 229 274 170 204 _ 162 |1 102 | 122

>2101 238 285 252 302 187 224 178 213 112 134

40 - Révision des redevances - Contrat de prestation et mise a disposition des pdles santé

Le Conseil Municipal décide & l'unanimité des membres de fixer les faux d’'évolution des
redevances passés comme suit :

*1° janvier 2019 : progression des redevances de +2,16 % (au regard des redevances fixées au
1¢"janvier 2018) soit 18,22 € HT/m2

*1° janvier 2020 : progression des redevances de +1,87 % (au regard des redevances révisées par

cette délibération au 1 janvier 2019), soit 18,56 € HT/m2



Ces régularisations seront appliguées aux preneurs en fonction des modalités confractuelles
prévues et effectives respectivement & chaque échéance (1° janvier 2019 puis 1 janvier 2020),

Il est également décidé de fixer le taux d’évolution des redevances au 1° janvier 2021 a1 % :
Montant de la redevance : 18,74 € HT/m?2.

Séance levée a 23 heures

Prochain Conseil Municipal : jeudi 29 avril 2021 & 20 heures



